specifikacijas ir kokybės standartus bei kitus Sutarties reikalavimus. 

10. Sutarties įvykdymo užtikrinimas

10.1. Tiekėjui nevykdant arba netinkamai vykdant Sutartį, per 7 (septynias) darbo dienas nuo šio fakto 
paaiškėjimo dienos Tiekėjas sumoka Perkančiajai organizacijai 1500 Eur (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų) 
dydžio baudą.

10.2. Perkančioji organizacija, Sutartyje nustatytais terminais neatsiskaičiusi už suteiktas Paslaugas, 
įskaitant Sutarties 5.1. punkte aptartas sąlygas, kurios nėra ginčijamos, Tiekėjui pareikalavus, moka 0,02 
procento dydžio delspinigius nuo laiku neapmokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.